UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
THANH TRA HUYỆN

              Số:     /TTr- ĐN
V/v hướng dẫn nộp bản kê khai
 tài sản thu nhập
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phong Điền, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;
- UBND các xã thị trấn;
- Các đơn vị trường học: THCS, Tiểu học, Mầm non.

Thực hiện Công văn số 5184/TTr-PCTN ngày 06/12/2022 của UBND huyện Phong Điền về việc hướng dẫn tổ chức công tác kê khai, công khai tài sản thu nhập. Để thống nhất việc tiếp nhận bản kê khai tài sản thu nhập của các đối tượng kê khai trên địa bàn huyện, Thanh tra huyện thống nhất với Phòng Nội vụ huyện hướng dẫn việc nộp bản kê khai tài sản, thu nhập, cụ thể như sau:

1.  Đối tượng  thuộc diện Ban Thường vụ Huyện uỷ quản lý: các đơn vị nộp trực tiếp tại Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ (theo hướng dẫn tại Công văn số 1084-CV/TU, ngày 31/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ về việc phối hợp kiểm soát tài sản thu nhập).

2. Các đối tượng thuộc diện kê khai còn lại: các đơn vị nộp trực tiếp tại Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế.

(Ghi chú: Đề nghị Phòng Giáo dục-đào tạo huyện thông báo nội dung công văn này đến các đơn vị trường học: THCS, Tiểu học, Mầm non trên địa bàn)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị các cơ quan, đơn vị, liên hệ Phòng Nội vụ huyện và Thanh tra huyện để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- UBKT Huyện uỷ;

- Phòng Nội vụ huyện;
- Lưu: VT.
	 CHÁNH THANH TRA
Nguyễn Văn Xảo